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Folha de pagamehto de Abril de 2020 da uhidade CAMPUS DO SERTAO (11.C

Tipo da Bolsa: AUXILIO MORADIA
Unidade Pagadora: PRO-REITORIA ESTUDANTIL (11.00.43.04)

Unidade: CAMPUS DO SERTAO (11.00.44)

Més/Ano|CPF Agéncia|Conta Banco Operagao
I | I | |

1 ALICIA MELO DOS SANTOS

2|ANDERSON JOSE MENDES DE LIMA

3/|ANDRESSA RAYANE GOMES SANTOS DE SOUZA

4 ANDREZA KARINA SILVA SOUZA

5/ANTONIA JEANE DA SILVA

6 ARIANY FERREIRA CARNAUBA

7 BARBARA MAGALHAES SIMIONATTO

8 BRUNA APARECIDA SILVA DOS SANTOS

9 CARLA MIRELA SOUZA SILVA

10 COSME DAMIAO DOS SANTOS

11/ DAMIANA DOS SANTOS

12 DANIELLY FERREIRA DA SILVA

13/ DENILLE PEREIRA DA SILVA

14|DOUGLAS DE OLIVEIRA TENORIO LIMA

15|EDTON SANTOS COSTA




16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

ERIANE DA SILVA DANTAS

FABRICIO LIMA DA SILVA

GABRIEL GOMES MOREIRA

GIOVANNI DE MENEZES NOVAES FERRAZ SILVA

GUILHERME WILLAMES DE QUEIROZ LISBOA

JAINE MARCELA CARVALHO CRUZ FREIRE

JANIELLY LIMA DE GOIS

JESSICA DA SILVA DEODATO

JOAO PAULO RODRIGUES CARDOSO DE OLIVEIRA

JOSE ARNALDO DA SILVA

JOSEMARIO PORFIRIO DA SILVA

JUAN GABRIEL FRANCA CANON

KARYNE SANTOS DA SILVA

KATARINA BEATRIZ DOS SANTOS SOUZA

KLYVIO FERREIRA PONTES

31

32

33

34

LARISSA OLIVEIRA VILAR

LARYSE YARA MELO DOS SANTOS

LAURA MARIA FERREIRA NUNES

LAYNE LIMA DA SILVA



35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

LUCIANO LIVSON CRUZ SANTOS

MAILA RODRIGUES DE FREITAS

MELYSSA SOUSA DE LAVOR

NANDYALLA GOMES PEREIRA

NATALIA SANTOS

PAULO RICARDO MONTEIRO NUNES

QUITERIA REGINA SANTOS BEZERRA DA SILVA

RAFAELA GEANNE FIRMINO DOS SANTOS

RAFAEL ALBANO ARAUJO

RENAN FILIPE PIRES NOVAES

RENATA SOARES ARAUJO DE MENDONCA

ROBERTA OLIVEIRA SILVA SANTOS

47

48

49

50

51

ROBERTO PEREIRA DA SILVA JUNIOR

RONALDO SANTOS DA SILVA

SARAH MARISY DE MOURA ALVES

THAMIRES PEREIRA DOS SANTOS

THAYNARA BARRETO SANTOS



52

53

54

THIAGO OTAVIANO QUINTANS DE ARAUJO

THOMAS DIOGO GOMES DUARTE

WELTON BARBOSA MAGALHAES

Total da Unidade:

TOTAL DA FOLHA DE PAGAMENTO:

PRO-REITOF
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